

FK Invest ApS

Skovgårdsvej 8
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2020

Kim Falk Kramer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FK Invest ApS
Skovgårdsvej 8
7200 Grindsted

CVR-nr: 38814923
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i udlejning af spilleautomater og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 49.601, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.956	25.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.387	0
Resultat af ordinær primær drift		100.569	25.852
Andre finansielle omkostninger		-30.574	-172
Ordinært resultat før skat		69.995	25.680
Skat af årets resultat		-20.394	-5.632
Årets resultat		49.601	20.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.601	20.048
I alt		49.601	20.048

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.711.943	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.711.943	0
Anlægsaktiver i alt		1.711.943	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.632	41.127
Tilgodehavende skat		2.974	6.368
Periodeafgrænsningsposter		160.000	0
Tilgodehavender i alt		194.606	47.495
Likvide beholdninger		5.048	68.649
Omsætningsaktiver i alt		199.654	116.144
Aktiver i alt		1.911.597	116.144

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		69.649	20.048
Egenkapital i alt		129.649	80.048
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.651.486	36.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.862	0
Deposita		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.781.948	36.096
Gældsforpligtelser i alt		1.781.948	36.096
Passiver i alt		1.911.597	116.144

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.726.330
Kostpris ultimo	1.726.330
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.387
Af- og nedskrivning ultimo	-14.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.711.943

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor Ejerforeningen Vestparken er der givet pant på kr. 25.000 i ejendommen beliggende Grønningen 13, 1. TV, Grindsted. Den bogførte værdi af det pansatte aktiv udgør pr. 30. september 2019 tkr. 513.

Der er tinglyst ejerantebreve for i alt tkr. 1.040 med pant i ejendommen beliggende Lærkevang 3, Grindsted. Pantebrevene er i behold pr. 30. september 2019. Den bogførte værdi af det pansatte aktiv udgør pr. 30. september 2019 tkr. 1.199.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0